<sup>133</sup> Ibid.: “Verumtamen habita ratione ad circumstantias, quae ad aedificationem, non autem ad destructionem conducere valeant, consequens est: 1° ut non omnes disciplinae canones singulis ecclesiis indiscriminatim applicari possint; quia ecclesiis iuribus, ritibus, privilegiis et consuetudinibus inter se vel maxime discrepant: quae vero discrepantia semper probata ac confirmata fuit ab ecclesia. Consequens est 2° quod pro unaquaque natione et patriarchatu ita facienda est reformatio, ut ratio habeatur ad respectiva adiuncta; et non nisi per concilia nationalia id obtineri posset. 3° Ad hoc deprecandus est sanctissimus dominus noster Pius papa IX feliciter regnans, atque iste venerandus ecclesiae catholicae senatus, ut data venia nobis assignentur locus et tempus, ut ex huius concilii Vaticani schematibus disciplinaribus, quae nobis applicabilia sunt, et ex nostris antiquis canonibus et constitutionibus novum ius canonicum componamus, quod patrum reverendissimorum examini, et deinde approbationi praebeamus.” See also the response of Cardinal Capalti to the patriarch’s argument, recounted by Lajos Pásztor, “Concilio Vaticano I. I verbali della deputazione per la disciplina ecclesiastica,” in *Miscellanea in onore di Monsignor Martino Giusti, Prefetto dell’Archivio Segreto Vaticano*, Collectanea Archivi Vaticani 6 (Vatican City: Archivio Vaticano, 1978) 2:225–227, cited in Pablo Gefaell, “Il Diritto Canonico Orientale nei lavori del Concilio Vaticano I,” 53 note 98: “[...] historicae loquendo, semper putavi dualitatem disciplinae inter Orientalem et Occidentalem Ecclesiam nullum habere fundamentum. [...] [A]liae sunt leges rituales, aliae

The same procedure could be followed by each patriarchate.<sup>134</sup>

Patriarch Audo's speech defended the autonomy of the Eastern communities but also admitted the problematic state of Eastern discipline that had been cited in the preparatory commission. His proposed solution—that each nation and patriarchate reform their law in light of the conciliar disciplinary schemata, with the council fathers themselves approving the new composition—was a clever attempt to maintain autonomy and a distinct discipline for each Eastern community while also correcting the supposedly chaotic state of that discipline with the authority of the ecumenical council. However, the lengthy work that would be involved—especially for communities like the Chaldeans that were in such a poor state—along with the fear that such a method of operation would reduce the ecumenical council for the East to a collection of particular synods<sup>135</sup> would likely have prevented its adoption.